
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88125301E

2. Data e Regjistrimit 25/07/2008
3. Emri i Subjektit KOLECI 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Rruga Autostrada Laç - Mamurras, Km 2, 
Shesh i Hapur, Zona Kadastrale nr.2365. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nedertime civile, germime dheu me punime eventuale 

murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim materiale inerte - gure etj.Tregtim me 
shumice dhe  pakice, Import eksport, te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, elektroshtepiake, 
konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh 
artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, 
produkte  te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice e 
pakice si dhe artikujve sportive e argetimi, materiale 
kancelarie, pajisje zyrash etj. Aktivitete te ndryshme tregtare 
si hapje dyqane, bar bufe, restorant dhe hoteleri. Tregti  
materiale ndertimi, pajisje te ndryshme elektrike me shumice 
e pakice, si dhe import eksportin e tyre. Investime ne ndertim 
e fusha te tjera. Transport, import-eksport dhe tregtimin e 
produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice 
e pakice. Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te 
ndryshme dhe pjese kembimi per to. Konsulenc 
fiskale,import- eksport te artikujve te ndryshem mjeksor.
Haxhire Gurakuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2019                Deri: 23/03/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhireGurakuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Fushe Kuqe GUREZ Kamion Tipi Volvo, Targa LA 
8903 A. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOLECI 2003
E-Mail: koleci2003@gmail.com  
Telefon: 0693961730  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-157017-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390017-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Xhuli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Xhuli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Xhuli")                      Nga data "23/04/2010             
Ne daten "23/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Agim Xhuli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BE22FB-BC71-490B-A2FD-38EAA75300FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D935E77F-D584-4674-BE94-8DAAB0286812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44873E26-DABF-4F53-924D-A1A8CF851BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183672EC-9011-4EBE-86EA-6E56088CD110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6835240D-3910-490A-81F0-F4AA26D2DAC7
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571508-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619649-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.09.2014, ku 
është vendosur: - Emërimi i z. Erion Berberi, si person i autorizuar për veprime me të 
gjitha Bankat e Nivelit të Dytë (Tërheqje, Depozitime, Likuidime, Transferta). 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979830-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Fshati Gurez, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1890, Pasuri nr.70/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr. 1, 
Pallati 12, shk.2, ap.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138846-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596F2795-67E4-42E0-A1DA-557D535F417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357CE39C-8209-4676-82C8-8B54AF213697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D4354-B57E-42B3-90F0-A0A23C1C544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7ADE2E-4F0C-4622-87BA-E9ED75486B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9D7B04-4857-405B-A73F-C0A3730285B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27ADABA-08D7-44DA-89E9-8DF09ABE7114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A60DEE-CFDF-4F84-B151-C8324A2159EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC50E33-21A8-4CF9-8D06-86381975DEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB8AC2-9A58-45CE-B129-E0BDF2EC3DBE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175803-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289415-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 1.9.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i  perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Xhuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2015")            u be              ("22/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-573898-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr. Rep. 343, Nr.Kol.104/3, 
date 23.02.2016, me ane te se ciles Z. Artur Xhuli, ne cilesine e ortakut te vetem  dhe 
administratorit te Shoqerise "KOLECI 2003" Shpk, emeron perfaqesuese Znj. Aristida 
Frangaj, te ciles i jep te drejte dhe competence te plote te veproje ne emer dhe per llogari te 
shoqerise "KOLECI 2003" Shpk, per te kryer te gjitha veprimet financiare: Hapje llogarie, 
derdhje, terheqje, transferta, etj veprime, prane te gjitha bankave te nivelit te dyte; Credins 
Bank, Raiffeisen Bank, NBG, Tirane Bank, Alfa Bank, Veneto Bank, BKT, Interesa 
Sanpaolo Bank, Alfa Bank, Societe Generale, etj. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772396-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4456E9F3-4C3F-4DF3-BC26-52EF2B7F8DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C866272F-19D6-4B42-9EF2-C8E43619ADB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F462A3D9-0EAB-4CDF-94B7-270C3F894FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC307902-01E2-4290-93B9-E186434160ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF400CB7-ED0F-426B-A0F0-049A97EBD3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772B4E4D-0778-4D0D-87C3-62F1D1DEE0B9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853696-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906158-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës se Posaçme, Nr.2867 Rep, Nr.992 Kol, 
date 24.08.2016, sipas se ciles shoqeria "KOLECI 2003" sh.p.k, e perfaqesuar nga 
administratori z.Artur Xhuli emeron si perfaqesues te posaçem z.Xhon Lama per te kryer 
veprime sipas prokures.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032434-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 14.11.2016 për ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Nedertime civile, germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure etj.")          
u be            ("Nedertime civile, germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure 
etj.Tregtim me shumice dhe  pakice, Import eksport, te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje 
produktesh artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te 
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve sportive e 
argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. Aktivitete te ndryshme tregtare si 
hapje dyqane, bar bufe, restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe import eksportin e tyre. Investime ne 
ndertim e fusha te tjera. Transport, import-eksport dhe tregtimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice e pakice. Autoservis si dhe tregtim 
makinerie,  makina te ndryshme dhe pjese kembimi per to. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EF2E32-F7A6-4A4D-8447-5977817D17DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910CC5AB-6864-4977-8044-76EAB85F05A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910CC5AB-6864-4977-8044-76EAB85F05A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FD132C-BE86-47A2-8D71-9EB2FB3C63D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D935B19-E229-4722-B590-1ADF17E00DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548D72F-22F2-4B37-86FC-CAE165D0B4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7B15B-8E6F-4F08-B222-C035E27F206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7B15B-8E6F-4F08-B222-C035E27F206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FD591-B8D3-484D-B197-C787183F6D10
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104620-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.01.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233011-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 05.04.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410086-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549866-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Kamion Tipi Volvo, Targa LA 8903 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735A077D-1470-4FA6-9139-02146CA29B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E2AF6-247F-407E-9098-29A6E547082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C56495-EF61-46CE-825C-253C91AB7EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCB3196-5841-4B7D-BF2F-AC509096F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4A452-6734-4F65-97B7-2B90078757BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893BA765-BBED-4504-9AF7-A527E610D709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48123871-ED36-4788-92F3-E3FF51AAE09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C642B42-ADDA-4141-A63F-3E2D996DB6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E5087A-440C-41B6-B5A8-7C34A4896319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B98460-9990-4804-B91B-6632E20B4688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C6C870-7DFC-49AA-BAFD-E25008C844CF
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11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586470-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
07.12.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Autostrada Laç - Mamurras, Km 2, Shesh i Hapur, Zona Kadastrale nr.2365.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         Fshati 
Gurez, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1890, Pasuri nr.70/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601854-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2017 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682699531")          u be            ("0693961730")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892108-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042046-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.12.2018 për ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("koleci2003@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Nedertime civile, germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure 
etj.Tregtim me shumice dhe  pakice, Import eksport, te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh 
artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve sportive e argetimi, materiale 
kancelarie, pajisje zyrash etj. Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, 
restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te ndryshme elektrike me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6C6049-E5B7-4944-AECF-665544A55C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05674A6D-B9E2-4A6E-91BA-CB53BD1621E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA62B2B-4CFE-40A6-BA62-05B0D66E6ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745C20D9-8DBC-4378-B0C6-BFF00E693837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94383AC6-5045-4C2C-8A49-4E9FB03E8653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED161AC-E1F4-4BF3-8F3B-65A38994C9A0
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e pakice, si dhe import eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. Transport, 
import-eksport dhe tregtimin e produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime me 
shumice e pakice. Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to. ")          u be            ("Nedertime civile, germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale inerte - gure etj.Tregtim me shumice dhe  pakice, Import eksport, te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, 
kozmetike. Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, artikuj 
plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice e 
pakice si dhe artikujve sportive e argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, restorant dhe hoteleri. 
Tregti  materiale ndertimi, pajisje te ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe 
import eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. Transport, import-
eksport dhe tregtimin e produkteve bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice 
e pakice. Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme dhe pjese 
kembimi per to. Konsulenc fiskale,import- eksport te artikujve te ndryshem 
mjeksor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118890-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
26.02.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 26.02.2019 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149206-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithsme, datë 
23.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i kontratës së shitjes datë 23.03.2019, për shitjen 
e 100% të kuotave nga ortaku Artur Xhuli(shitësi) tek znj. Haxhire Gurakuqi (blerësi). 
Largimi i administratorit Artur Xhuli dhe emërimi i administratorit të ri znj. Haxhire 
Gurakuqi për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhire Gurakuqi")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Xhuli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A9AB8-84D6-4520-8B5C-70F3A8E3EE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D16CEE-C2A8-4D93-9F9B-78F18085D6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792CBB2E-7E27-4CD9-B601-81A14A5AA386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC1D65B-0703-4FC0-939F-A284026B4F1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhire Gurakuqi")                      Nga data 
"23/03/2019             Ne daten "23/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Xhuli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2 KOLECI 2003.xlsx
BILANC 2 KOLECI 2003.xlsx
KOLECI.pdf
KOLECI 03 08-12 (1).pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562336-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim koleci shpk-28072020112241.pdf
BILANC KOLECI.xlsx7_17_2020.xlsx
koleci shpk-28072020112211.pdf
PASH KOLECI.xlsx7_17_2020.xlsx

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846833-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2062/5 Prot., datë 05.01.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit KOLECI 2003 SHPK, me NIPT K88125301E, duke moslejuar tjetërsimin 
mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi,deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A75D0C-C58D-45A8-B68E-53D5864083C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7CAA39-10BA-472D-94C5-C71B4F5162A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA62F511-11FE-4915-A422-FF2623B8018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F630924-5FFF-4A4A-AE75-8905CA41547D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84794E96-6FBE-4AE4-919B-10B31D1E461C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2588EC9A-62C8-4D59-AC71-A68502BC900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49F42F-D3C4-4D77-8A0D-4276F952DFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE967640-709C-4BE1-BA2C-8EE4DE01833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE679D-4386-4105-A2AA-73FA5316915C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78ADAF-49E3-4FC9-8742-380145A70CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD3343-6DC1-488D-B096-425BF1B0576E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707C4421-8894-46B3-9975-E63468B02227
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Datë: 14/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


